казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием
Анучинского муниципального округа Приморского края»
П Р И К А З

	от    11.01.2023
	с. Анучино
	№    14 - а

О проведении итогового

устного собеседования

в общеобразовательных учреждениях

Анучинского муниципального округа

в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018                        № 189/1513,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговое устное собеседование для обучающихся 9 - х классов во всех общеобразовательных учреждениях Анучинского муниципального округа Приморского края 08 февраля 2023 года.
2. Организовать проведение итогового устного собеседования в дополнительные сроки 15 марта и 15 мая 2023 года для обучающихся, получивших неудовлетворительный результат или не явившихся на итоговое собеседование по уважительной причине в основной срок.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования КУ МОУО (Евстифеева).

И.о. начальника  КУ МОУО                                                   Суляндзига М.В.